

افتتاح نخستین فروشگاه عرضه

کالا‌های ایرانی در ونزولا

نخستین فروشگاه عرضه کالا‌های ایرانی در ونزولا به همت سازمان اتکا در شهر کاراکاس، پایتخت جمهوری بولیواری ونزولا افتتاح و راه‌اندازی شد. به گزارش «وطن امروز»، به نقل از سایت وزارت دفاع، در سال جهش تولید در جهت افزایش صادرات غیرنفتی و با هدف کمک به تولید ملی در شرایطی که کشور‌ها به دلیل شیوع ویروس کرونا در شرایط سخت اقتصادی قرار گرفته‌اند، سازمان اتکا با همت، تلاش و تجربه گرانسنگ خود در فرایند تولید و عرضه محصولات و با هدف افزایش تولید و صادرات، نخستین فروشگاه عرضه کالا‌های مصرفی ساخت ایران موسوم به «مگالسیس» را در شهر کاراکاس، پایتخت جمهوری بولیواری ونزولا افتتاح و راه‌اندازی کرد. فروشگاه «مگالسیس» با مساحتی بالغ بر ۲۰ هزار مترمربع بیش از ۲۵۰۰ قلم انواع کالا‌های کاملا ایرانی شامل مواد غذایی، پوشاک، مواد سلولزی، انواع شوینده‌ها، مواد پلاستیکی و یکبار مصرف، انواع اجیل و تنقلات، تراکتور و… را جهت عرضه و فروش در خود جای داده است.



آمریکا تحریم‌های اعمالی علیه ایران را گسترش داد

وزارت خارجه آمریکا با صدور بیانیه‌ای لیست فلزات تحت تحریم ایران را گسترش داد. به گزارش ایسنا، وزارت خارجه آمریکا روز جمعه با صدور بیانیه‌ای با طرح این ادعا که برنامه هسته‌ای، موشک‌های بالستیک و برنامه‌های نظامی ایران تهدیدی برای صلح و ثبات خاورمیانه است، اقدام به گسترش تحریم‌های فلزات علیه ایران کرد. طبق این بیانیه ۲۲ فلز آلمینیوم ۰۰۱۰۰۰۰۰۰، آلومینیوم ۰۰۱۱۰۰، آلومینیوم ۰۰۲۲۵، آلومینیوم ۰۰۶۱، آلومینیوم ۰۰۶۳، آلومینیوم ۰۰۸۲، آلومینیوم ۰۰۱۰۷، ایلز پرز آلومینیوم UNS C۶۳۶۰۰، اکسید آلومینیوم، فولاد ۰۰۲، فولاد ۰۴۱۳۰، فولاد صدزنگ ۰۳۲۱، فولاد صدزنگ ۰۳۱۶، فولاد A۸۷۷، فولاد A۳۲۸، فولاد C۱۶-۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰، فولاد ماراچینگ ۰۳۵۰، فولاد ماراچینگ ۰۳۰۰، مس پرلیم، UNS C۲۷۰۰۰ – CuZn۳۸Pb۱، مس تنگستن و پودر آلومینیوم با خلوص بالای ۹۸ درصد در لیست جدید تحریم‌های آمریکا قرار گرفت.



استقبال اوکراین از گفت‌ووی «سازنده» هیأت ایرانی درباره هواییمای سانحه‌دیده

وزیر خارجه اوکراین با «سازنده» خواندن مذاکرات با هیأت ایرانی درباره هواییمای سانحه‌دیده، از ارائه هرگونه جزئیات درباره پرداخت غرامت خودداری کرد. به گزارش فارس، «همیترو کولبا» وزیر خارجه اوکراین، دیروز (جمعه) گفت صحبت‌ها با هیأت ایرانی «درباره هواییمای سانحه‌دیده اوکراینی و پرداخت غرامت «سازنده» است. به نوشته خبرگزاری «رویترز»، کولبا ضمن استقبال از مذاکرات سازنده هیأت ایرانی، توضیح داد: «گفت‌وگوها شب گذشته به پایان رسید. این مباحثات ۱۱ ساعت به طول انجامید. در کل، گفت‌وگوها سازنده بود. این اجماع و تفاهم وجود دارد که شفاف‌ترین و بی‌طرفانه‌ترین تحقیقات از سوی ایران مورد نیاز است.» بر این اساس، وی تأکید کرد هنوز برای صحبت کردن درباره اینکه چه مبلغی برای پرداخت به عنوان غرامت مورد توافق قرار می‌گیرد، زود است.به گزارش شبکه العربیه، دفتر دادستانی کل اوکراین اعلام کرد دور بعدی مذاکرات بین ایران و اوکراین در زمینه سقوط هواییمای متعلق برنامهریزی شده است.



حجت‌الاسلام ذوالنور:

احتمال حمله پهپادی و موشکی به تأسیسات نطنز منتفی است

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس احتمال هرگونه حمله پهپادی و موشکی به تأسیسات نطنز را منتفی دانست. به گزارش «وطن امروز» به نقل از خبرگزاری صداوسیما، حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره حادته تأسیسات هسته‌ای نطنز اظهار داشت: با بررسی‌هایی که انجام شده و بازدید میدانی که از محل حادثه حادثه و طی ارتباطاتمان با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد کل نیروهای مسلح، سازمان انرژی اتمی، سازمان پدافند آتش‌وزارت اطلاعات و وزارت امور خارجه و همچنین هوافضای سپاه پاسداران، موضوع روشن شده اما برای اعلام کردن معذور هستیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس خاطر نشان کرد: آنچه مسلم است اینکه احتمال حمله پهپادی، موشکی و پرتاب بمب یا راکت از ما دید ما مدعی است و صرفاً منتشاً انفجار از طریق عناصری در داخل وجود دارد که چون موضوع در حال بررسی است، جزئیات آن را بیان نمی‌کنم، البته ابعاد موضوع برای ما روشن شده است.



پمپئو بار دیگر خواستار تمدید تحریم‌های تسلیحاتی شورای امنیت علیه ایران شد

وزیر خارجه آمریکا در اظهاراتی مدعی شد ایالات متحده توانسته درآمد نفتی ایران را به میزان ۹۰ درصد کاهش دهد. به گزارش ایسنا، مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا روز پنجشنبه در جلسه سن با اشاره به کمین فشار حداکثری علیه ایران گفت: ما در ماه مه ۲۰۱۸ وی «صرف تروریسم و فعالیت‌های هسته‌ای نامشروع می‌شد» کاهش داده است. پمپئو همچنین مدعی شد آمریکا نظامی نظمی برای افزایش دفعات است. وزیر خارجه آمریکا با تأکید بر لزوم تمدید تحریم‌های تسلیحاتی شورای امنیت علیه ایران مدعی شد اگر این تحریم‌ها تا پایان ۱۸ اکتبر تمدید نشود، ایران آزادانه‌تر به «خرابکاری» در سراسر خاورمیانه و جهان ادامه خواهد داد. یاهوینوز در خبری به نقل از پمپئو نوشت ایالات متحده بزودی قطعنامه خود درباره تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران را ارائه می‌دهد و از تمام ابزار‌های خود برای تمدید این تحریم‌ها استفاده خواهد کرد.

گروه سیاسی: حضرت آیتالله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در خجستهٔ عید قربان در سخنرانی زنده تلویزیونی، ملت شریف ایران را به حضور پر نشاط و گسترده‌تر در مسابقه معنوی «کمک مؤمنانه به قشرهای آسیب‌دیده و یاری مجاهدان سلامت» فرخواندند و با تشریح اهداف کوتاه‌مدت، میان‌مدت و درازمدت آمریکا در جنایت تحریم ملت ایران تأکید کردند: دشمن به موازات جریان تحریم، جریان تحریف حقایق را هم دنبال می‌کند اما به فضل الهی و با هوشیاری، زیرکی و شناخت عمیق ملت ایران از آمریکا به هیچ کدام از اهدافش نرسیده و نخواهد رسید و ایران عزیز با صبر و ثبات، تلاش بیشتر مسؤولان برای حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم و استفاده هر چه بیشتر از ظرفیت‌های داخلی به راه روشن خود ادامه خواهد داد.

ایشان درباره عزالدی ماه مردم نیز تأکید کردند:همه سوگوران حسینی، هیأت‌ها و مداحان مؤمنفند به هر چه ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام می‌کند، عمل کنند زیرا موضوع بسیار مهم است. رهبر انقلاب با تبریک عید سعید قربان به ملت عزیز ایران، مسلمانان جهان و پیروان ادیان ابراهیمی، دهه اول ذی‌حجه را دهه خاطرات پرشکوه و هدایتگر و دهه تضرع و توسل خواندند و افزودند: دهه دوم این ماه پرکت، با توجه به عید سعید غدیر دهه ولایت است که این موضوع، از همه احکام الهی جایگاه برتری دارد، چرا که ولایت تضمین‌کننده اجرای همه احکام الهی است. ایشان افزودند: دهه سوم ذی‌حجه نیز با مناسبت‌هایی از جمله ۰۶۶۱، آلومینیوم ۰۰۶۳، آلومینیوم ۰۰۸۲، آلومینیوم ۰۰۱۰۷، ایلز پرز آلومینیوم UNS C۶۳۶۰۰، اکسید آلومینیوم، فولاد ۰۰۲، فولاد ۰۴۱۳۰، فولاد صدزنگ ۰۳۲۱، فولاد صدزنگ ۰۳۱۶، فولاد A۸۷۷، فولاد A۳۲۸، فولاد C۱۶-۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰، فولاد ماراچینگ ۰۳۵۰، فولاد ماراچینگ ۰۳۰۰، مس پرلیم، UNS C۲۷۰۰۰ – CuZn۳۸Pb۱، مس تنگستن و پودر آلومینیوم با خلوص بالای ۹۸ درصد در لیست جدید تحریم‌های آمریکا قرار گرفت.

حضرت آیتالله خامنه‌ای دیدارهای مردمی را از دلخوشی‌ها و دل‌بستگی‌های پرچنده خود خواندند و خاطر نشان کردند: این دشمن حقیر اما بسیار خطریر یعنی کرونا این دلخوشی را نیز سلب کرده است.

ایشان در همین زمینه افزودند: قرار بود این دیدار به صورت تصویری با خدمتگزاران عرضه سلامت و کمک مؤمنانه انجام شود اما چون ستاد ملی مبارزه با کرونا گفته اجماع بیش از نفع ممنوع است، متأسفانه این دیدار تصویری هم ممکن نشد .ایشان اپنارگری را از خصوصیات بارز ملت ایران برشمردند و افزودند: امروز نیز که مجموعه‌های درمانی اعم از پزشکان، پرستاران و دیگر عوامل، با تمام وجود در خدمت بیماران کرونا هستند، لازم است دواطلبان در کارهای غیر تخصصی و عمومی به یاری آنان بشتابند. رهبر انقلاب با اشاره به آسیب دیدن اقتصادی اغلب مردم در دوران کرونا افزودند: البته در این میان عده‌ای دچار آسیب‌ها و مشکلات جدی شده‌اند که باید با گسترش نهضت کمک مؤمنانه مردمی، به کمک این قشرها شتافت.

حضرت آیتالله خامنه‌ای با استناد به آیات قرآن، مردم را به حضور پر نشاط و فعال‌تر در این مسابقه معنوی دعوت کردند و افزودند: سبقت در کار خیر از دستورات مؤکد و مکرر الهی در قرآن مجید است و موجب شوق و انگیزه دیگران به کارهای خیر نیز می‌شود. رهبر انقلاب اینگونه کارها را معنای واقعی انقلابی‌گری خواندند و افزودند: امام‌ها مخرج زمین می‌تواند با رعایت کامل دستور العمل‌های بهداشتی به شکل کمک مؤمنانه به دست خانواده‌ها برسد.

حضرت آیتالله خامنه‌ای با اشاره به تلاش‌های جدی علمی در کشور برای شناخت ویروس کرونا و راه‌های مقابله و درمان آن افزودند: اینگونه تلاش‌ها در همه ابعاد باید گسترش یابد.

رهبر انقلاب در بخش دوم سخنانشان، تحریم‌های آمریکا را جنایتی بزرگ علیه ملت ایران برشمردند و افزودند: دشمن خیبت از این تحریم‌ها که همه ملت را نشانه‌گر اهداف مختلفی دارد. ایشان «خسته کردن و به ستوه آوردن ملت» را هدف کوتاه‌مدت تحریم‌ها برشمردند و گفتند: دشمن می‌خواهد مردم را اشفته کند تا در خیابان‌ها در مقابل حکومت بایستند به همین علت مدام از تابستان داغ سخن گفته و می‌گوید اما اکنون خودشان به تابستان داغ مبتلا شده‌اند.

«ایجاد محدودیت و جلوگیری از پیشرفت کشور به خصوص در بعد علمی» هدف میان‌مدت آمریکا هاست که رهبر انقلاب با تبیین آن گفتند: دشمن در درازمدت همه دنبال به ورشکستگی کشاندن و فروپاشی اقتصاد ایران است، چرا که در آن صورت، ادامه حیات برای یک کشور امکان پذیر نخواهد بود.

حضرت آیتالله خامنه‌ای «قطع رابطه جمهوری اسلامی با مراکز و جریان‌های مقاومت در منطقه» را هدف جنبی آمریکایی‌ها از تحریم ایران دانستند و در جمع‌بندی این بخش از سخنان‌شان گفتند: به فضل الهی و با هوشیاری ملت، دشمن در تحقق همه این اهداف ناکام مانده و به قول ما ایرانی‌ها شتر در خواب بیند پنبه داند! رهبر انقلاب افزودند: البته کشور دچار مشکلاتی است که رهبر انقلاب افزودند: البته کشور دچار مشکلاتی است که بخشی از آن به تحریم‌ها، بخشی به ضعف‌ها و مدیریت‌ها و بخشی هم به کرونا بازمی‌گردد اما همانگونه که، دشمن در آن‌ندیشمنان و فعالان غربی هم به به صراحت اعتراف می‌کند دشمن با همه شدت عمل خود نتوانسته به اهداف خود در جنایت تحریم دست یابد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه به موازات جریان تحریم، یک جریان «تحریف حقایق» و واژگون نشان دادن واقعیات هم وجود دارد، گفتند: هدف این جریان، ضربه زدن به روحیه مردم

استکبار پیام رزمایش پیامبر اعظم ۱۴ را دریافت کرد

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای پایان موفقیت‌آمیز چهاردهمین رزمایش مشترک پیامبر اعظم(ص) را با دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده، اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: استکبار و کسانی که چشم طمع به منافع ما دوخته‌اند، پیام آمادگی، هوشیاری، مقابله و ایستادگی ملت ایران و نیروهای مسلح و مدافع انقلاب و میهن اسلامی را از میدان‌های این رخداد ماندگار، بخوبی دریافت کردند.

رهبر انقلاب در سخنان تلویزیونی به مناسبت عید قربان: به موازات جریان تحریم یک جریان تحریف حقایق هم وجود دارد

هدف این جریان ضربه زدن به روحیه مردم و دادن آدرس غلط درباره علاج تحریم است

تحریف را بشکنیم، تحریم‌هی شکند



است و امروز باید به فکر فردا باشیم. حضرت آیتالله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه با وجود خسارات فراوان بر جرم، اصل صنعت هسته‌ای حفظ شده است، در خصوص ادعای آمریکایی‌ها برای مذاکره با ایران، خاطر نشان کردند: من علت مذاکره نکردن با آمریکایی‌ها را بارها گفته‌ام اما برخی با متوجه نمی‌شوند و یا وانمود می‌کنند که متوجه نشده‌اند. ایشان تأکید کردند: هدف اصلی آمریکایی‌ها از ادعای مذاکره، گرفتن توانایی‌های حیاتی ملت ایران است. البته رئیس‌جمهور فعلی آمریکا هم به دنبال برخی منافع شخصی و واقعی آن، تکیه بر توانایی‌های ملی، وارد کردن جوانان به میدان. ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران با همه کشورها به جز آمریکا و رژیم جعلی صهیونیستی مذاکره می‌کند، افزودند: علاج تحریم‌ها، عقب‌نشینی و مذاکره با دشمن نیست، بلکه علاج واقعی آن، تکیه بر توانایی‌های ملی، وارد کردن جوانان به میدان و احیای ظرفیت‌های فراوان کشور، و در یک کلام عمل به از کار اقتصاد مقاومتی یعنی درون‌زایی و برون‌گرایی است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ما امکانات و توانایی‌های داخلی و ظرفیت‌های بین‌المللی فراوان داریم که باید با مدیریت جهادی و تدبیر واقعی، به فعلیت دربیایند. حضرت آیتالله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران دوستان مؤثری در دنیا دارد اما تکیه واقعی نظام اسلامی به خدا و مردم است، گفتند: تکیه بر امکانات و استقلال داخلی، هم دشمنان خارجی و هم بدخواهان داخلی دارد. آن کسی که برای منافع خودش حاضر است کالایی را که در داخل تولید می‌شود، از خارج وارد کند، در واقع خیانت می‌کند و با وجود تأکیدهای مکرری که شد است اما همچنان واردات کالاهایی که در داخل تولید می‌شوند، ادامه داد.

آخرین نکته‌ای که رهبر انقلاب اسلامی درباره تحریم‌ها گفتند «دل‌نستن به وعده‌های توخالی دیگران» بود. حضرت آیتالله خامنه‌ای گفتند: سال ۹۷ بعد از خروج آمریکا از برجام، متأسفانه کشور ماه‌ها معطل وعده‌های اروپایی‌ها باقی ماند و اقتصاد کشور شرفی شد، در حالی که معطل کردن اقتصاد به وعده‌های دیگران، بسیار مضر است. ایشان افزودند: اروپایی‌ها هیچ کاری برای مقابله با تحریم‌های آمریکان نکردند و آنچه به نام اینستکس نیز مطرح کردند، بازچهای بود که محقق نشد. رهبر انقلاب اسلامی در جمع‌بندی این بخش از سخنان‌شان تأکید کردند: علاج تحریم‌ها، فعال کردن ظرفیت‌های داخلی است که نیازمند مجاهدت است. حضرت آیتالله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان‌شان با اشاره به گرانی‌ها و مشکلات جدی خانوارها در تأمین معیشت، گفتند: کارهای لازم برای رفع این مشکلات را در جلسات خصوصی با مسؤولان از جمله آقای رئیس‌جمهور مطرح کرده‌ایم و باز هم به دستگه‌های مسؤول تأکید می‌کنیم.

رهبر انقلاب اسلامی مسأله فوری در بخش اقتصاد را «بهار نوسان قیمت‌ها، ایجاد ثبات در بازار و حفظ ارزش پولی ملی» دانستند و افزودند: این حالت هر روز یک قیمت برای اجناس و افسار پاره کردن قیمت از برای کشور مضر است و افراد آشنا به مدیریت‌های اجرایی معتقدند این مسأله با برخورد دستگه‌های اجرایی و در مواردی دستگه قضایی قابل مهار است. ایشان افزودند: در قضیه ارز، بانک مرکزی تلاش‌های زیادی انجام می‌دهد که

بازتاب سخنان رهبر انقلاب در رسانه‌های جهان

همان هم تحقق پیدا نکرد. در همین زمینه روسیالیوم هم بخش‌هایی از فرمایشات مقام معظم رهبری را منتشر کرد و در تیتری نوشت: هدف از تحریم‌های آمریکا در مدت زمان طولانی، به شکست کشاندن اقتصاد ایران است. پایگاه اینترنتی العهد هم در صفحه نخست خود سخنان رهبر حکیم انقلاب را منتشر کرد و در تیتری نوشت: آمریکا بحران زده هرگز نمی‌تواند ما را تسلیم کند. این رسانه به صورت مشروح فرمایشات مقام معظم رهبری را منتشر کرد و به نقل از ایشان نوشت: ملت ایران باید تمام توان و امکانات خود را برای مقابله با دشمن به کار گیرد. شبکه تلویزیونی المیادین نیز به محض آغاز سخنان رهبری، فرمایشات حضرت آیتالله خامنه‌ای را در قالب جملاتی به

